IP LITEN DPX, CNPJ nº 61.303.174/0001-18, localizada na Rua Emiliano Perneta, nº 

466, Conj. 1901, 19º andar, Ed. Centro Século XXI, Curitiba/PR. 
 VALOR TOTAL: O preço global, certo e ajustado pelas partes para execução do objeto do contrato é 

de R$ 72.800,00 (setenta e dois mil e oitocentos reais). 
 OBJETO: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM 

LED POR MEIO DO CONTATO FOMENTO PARANÁ/SFM  Nº 441-1/2022 – SECID. 
 PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul/Pr. 

Marquinho, Estado do Paraná, em 17 de julho de 2025.

[...]

acordo com as condições estabelecidas neste Termo de Referência e seus anexos. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecer produtos de copa e cozinha e higienização e 
limpeza para a Câmara Municipal de Nova Laranjeiras/PR. 

VALOR ESTIMADO: R$ 19.508,96 (dezenove mil quinhentos e oito reais e noventa e seis centavos). 

ÓRGÃO LICITANTE: Câmara Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná, CNPJ nº 
95.587.663/0001-60. 

LOCAL: Página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões - BLL COMPRAS (https://bll.org.br/) 
DATA E HORÁRIO INÍCIO DAS PROPOSTAS: